ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2019 г. N 1010

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 23 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. N 196

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце третьем пункта 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 23 февраля 2018 г. N 196 "Об изменении и признании

утратившими силу положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 10, ст. 1507; N 53, ст. 8685):

слова "до 1 июня 2019 г." исключить;

слова "без использования" заменить словами "до ввода в эксплуатацию

соответствующих компонентов и модулей".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ